2022年9月3日

 一般社団法人繊維学会
 正会員 各位

臨時総会の議決権行使議決の結果報告

 拝啓 時下益々ご清祥の御事とお慶び申し上げます。

 平素は弊会の活動に多⼤なるご理解ご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ２０２２年９月２日（金）必着で議決権行使書をご提出いただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

 会員数 １０６３名

  その２/３：７０９名（特別決議であるため）

  臨時総会表決

議 案 賛成 反対 白票

第１号議案 700 121 5

  従いまして、第１号議案は否決されました。第２号議案（賛成709、反対112、

 白票5）、第３号議案（賛成724、反対97、白票5）に つきましては、第１号議案

  の付随議案であるため、無効となります。

  *注記 9月6日（火）2号・3号議案の票数を追記しました。

 以上